

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcraato.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 01120072 - DATA: 01/12/2020 - VALOR: R\$ 6.311,76

UNIDADE GESTORA CONSORCIO	ÓRGÃO 01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO	PROJETO ATIVIDADE 2.242 - MANUT. DA POLICLINICA TIPO 2 COM RECURSOS DO ESTADO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 12.391.243/0001-87 - COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA	
FONTE DE RECURSO 1001000000 - Recursos Ordinários	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA ADERSON TAVARES BEZERRA, TIPO II, UNIDADE DE SAÚDE GERENCIADA PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC. COMP: 12/2020.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
28/12/2020	LIQUIDAÇÃO	1382	2020	6.311,76

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
2233	ALCOOL EM GEL - 5 LITROS	10,00	47,40	474,00
2235	DESINFETANTE HOSPITALAR DE ALTO NÍVEL E AMPLO USO - 5 LITROS	6,00	61,85	371,10
2236	DETERGENTE LAVA LOUÇA - NEUTRO - 5 LITROS	10,00	34,74	347,40
2237	DETERGENTE CLORADO - 5 LITROS	10,00	30,00	300,00
2238	DETERGENTE DE PINHO GELATINOSO - 5 LITROS	10,00	40,00	400,00
2239	SABONETE ESPUMA ANTISSÉPTICO - 5 LITROS	5,00	50,85	254,25
2240	SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO - 5 LITROS	5,00	61,98	309,90
2242	DETERGENTE EM PÓ P/ USO GERAL - PCT C/ 20KG	2,00	100,00	200,00
2246	DESODORIZADOR PASTILHA ADESIVA - CX C/ 1 UND	100,00	1,66	166,00
2247	ESPONJA DE LÃ DE AÇO - PCT C/ 08 UND DE 60G	5,00	1,82	9,10
2248	ESPONJA DE LIMPEZA DUAS FACES - PCT C/ 10 UND	50,00	0,51	25,50
2250	FILME PVC - 28CMX30M - CX C/ 1 ROLO	10,00	3,77	37,70
2251	FLANELA LARANJA - 40X 60CM	10,00	1,67	16,70
2252	INSETICIDA SPRAY MATA BARATA, MOSCA, MOSQUITO, ETC. - 300ML	5,00	10,00	50,00
2253	LUSTRA MÓVEIS - 200ML	12,00	3,09	37,08

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

<https://cpsmcraato.ce.gov.br/empenhos/2020-01-01-01-01120072>

Emitido: 28/09/2024 10:29:23



Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcraato.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

2254	PANO P/ LIMPEZA DE CHÃO 60X80CM- PCT C/ 03 UND	5.00	10,00	50,00
2256	PANO MULTIUSO - ROLO C/ 25 METROS (25 PANOS)	3.00	23,84	71,52
2259	SACO DE 30 LITROS P/ LIXO DOMESTICO - PCT C/ 100 UND	5.00	15,00	75,00
2260	SACO DE 50 LITROS P/ LIXO DOMESTICO - PCT C/ 100 UND	5.00	25,00	125,00
2261	SACO DE 100 LITROS P/ LIXO DOMESTICO - PCT C/ 100 UND	5.00	30,00	150,00
2262	SACO BCO DE 60 LITROS P/ LIXO CONTAMINADO - PCT C/ 100 UND	5.00	51,57	257,85
2263	SACO BCO DE 100 LITROS P/ LIXO CONTAMINADO - PCT C/ 100 UND	5.00	54,86	274,30
2264	PAPEL HIGIÊNICO 30 MTS - PCT C/ 4 ROLOS	60.00	3,88	232,80
2265	PAPEL HIGIÊNICO 300 MTS - PCT C/ 8 ROLOS	4.00	58,94	235,76
2266	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA - PCT C/ 4 PCT DE 250 FOLHAS	40.00	23,65	946,00
2316	AÇUCAR REFINADO - FARDO C/ 30 PCT E 1KG	30.00	2,50	75,00
2317	CAFÉ A VÁCUO - PURO, TORRADO E MOÍDO - PCT 250 G	40.00	4,02	160,80
2319	ERVAS P/ CHÁ TIPO CASEIRO - PCT 01 KG	2.00	33,00	66,00
2326	COPO DESCARTÁVEL 50 ML - PCT C/ 100 UND, CX C/ 50 PCT	80.00	2,30	184,00
2327	COPO DESCARTÁVEL 150 ML - PCT C/ 100 UND, CX C/ 25 PCT	100.00	4,09	409,00

Quantidade:1

Total: 6.311,76

